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Supermoto Paulista e Brasileiro FINAL 17

Domingo
Proval SM2
Corrida (15 Voltas)

Kartodromo de Registro 1,290 Km

11/5/2017 10:00-

Volta Volta Tm Dif Horado dia
(145) Cleber Guimaraes da Silva
1 1:07.542 +4.210 11:14:38.137
2 1:04.013 +0.681 11:15:42.150
3 1:04.180 +0.848 11:16:46.330
4 1:04.360 +1.028 11:17:50.690
5 1:03.791 +0.459 11:18:54.481
6 1:04.392 +1.060 11:19:58.873
7 1:04.646 +1.314 11:21:03.519
8 1:04.380 +1.048 11:22:07.899
9 1:04.016 +0.684 11:23:11.915
10 1:03.681 +0.349 11:24:15.596
11 1:03.441 +0.109 11:25:19.037
12 1:03.571 +0.239 11:26:22.608
13 1:05.846 +2.514 11:27:28.454
14 1:03.697 +0.365 11:28:32.151
15 - 11:29:35.483
(67) Eduardo Venzol Quirino dos Santos
1 1:08.402 +4.252 11:14:39.448
2 1:05.067 +0.917 11:15:44.515
3 1:04.390 +0.240 11:16:48.905
4 1:05.940 +1.790 11:17:54.845
5 1:04.996 +0.846 11:18:59.841
6 1:04.992 +0.842 11:20:04.833
7 1:04.737 +0.587 11:21:09.570
8 1:04.522 +0.372 11:22:14.092
9 - 11:23:18.242
10 1:04.152 +0.002 11:24:22.394
11 1:04.210 +0.060 11:25:26.604
12 1:05.860 +1.710 11:26:32.464
13 1:04.644 +0.494 11:27:37.108
14 1:05.056 +0.906 11:28:42.164
15 1:07.618 +3.468 11:29:49.782
(27) Sebastian Rochén
1 1:09.933 +6.709 11:14:41.370
2 1:07.329 +4.105 11:15:48.699
3 1:05.674 +2.450 11:16:54.373
4 1:05.713 +2.489 11:18:00.086
5 1:04.759 +1.535 11:19:04.845
6 1:04.418 +1.194 11:20:09.263
7 1:04.840 +1.616 11:21:14.103
8 11:22:17.327
9 1:04.878 +1.654 11:23:22.205
10 1:04.551 +1.327 11:24:26.756
11 1:05.949 +2.725 11:25:32.705
12 1:05.972 +2.748 11:26:38.677
13 1:06.050 +2.826 11:27:44.727
14 1:09.884 +6.660 11:28:54.611
15 1:13.904 +10.680 11:30:08.515
(24) Adelmo Dias Vieira (Portuga)
1 1:07.507 +1.299 11:14:38.545
2 1:13.631 +7.423 11:15:52.176
3 - 11:16:58.384
4 1:06.362 +0.154 11:18:04.746
5 1:08.772 +2.564 11:19:13.518
6 1:10.801 +4.593 11:20:24.319
7 1:10.638 +4.430 11:21:34.957
8 1:11.385 +5.177 11:22:46.342

Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta
9 1:11.695 +5.487 11:23:58.037
10 1:10.907 +4.699 11:25:08.944
11 1:11.792 +5.584 11:26:20.736
12 1:10.643 +4.435 11:27:31.379
13 1:10.323 +4.115 11:28:41.702
14 1:07.743 +1.535 11:29:49.445
(29) Pep Ponz
1 1:11.819 +3.389 11:14:43.761
2 1:10.213 +1.783 11:15:53.974
3 1:09.753 +1.323 11:17:03.727
4 1:09.681 +1.251 11:18:13.408
5 11:19:21.838
6 1:08.826 +0.396 11:20:30.664
7 1:08.953 +0.523 11:21:39.617
8 1:09.070 +0.640 11:22:48.687
9 1:09.418 +0.988 11:23:58.105
10 1:11.063 +2.633 11:25:09.168
11 1:11.865 +3.435 11:26:21.033
12 1:10.991 +2.561 11:27:32.024
13 1:09.120 +0.690 11:28:41.144
14 1:08.550 +0.120 11:29:49.694
(35) Marcelo Toma
1 1:10.389 +4.117 11:14:41.804
2 1:08.333 +2.061 11:15:50.137
3 - 11:16:56.409
4 1:06.374 +0.102 11:18:02.783
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